
 

 

2020 年 4 月 7 日 

株式会社福山コンサルタント 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた会社対応強化のお知らせ（その 4） 
 

－「新型コロナウイルス感染症危機統括本部」（グループ全社統括）の設置－ 
 

 

 当社では、かねてより新型コロナウイルスの感染拡大に備え、取締役管理本部長を事務局長とする「危

機管理事務局」を設置し、従業員ならびに関係者のみなさまの健康を守るための対策を講じてまいりまし

たが、このたび、4 月 7 日夜に予定されている政府の緊急事態宣言の発令に備え、親会社である株式会

社ＦＣホールディングス代表取締役社長（弊社社長兼務）を本部長とする「新型コロナウイルス感染症危

機統括本部」を新たに設置し、本感染症対策に関する危機管理機能を同本部に集約移行することで、より

迅速に、より強力にグループ一体となって本感染症の拡大防止対策を実施いたします。 

 

 当社では、今後も冷静な判断のもと、感染拡大抑止と従業員並びに関係者のみなさまの安全確保を最優

先に、種々の対応を強力に推進してまいります。関係者のみなさまにおかれましては、何卒ご理解の程お

願い申し上げます。 

 

 

                                             ＜本資料に関する当社の問い合せ先＞ 

株式会社 福山コンサルタント 

TEL：092-471-0211 

FAX：092-471-0333 

管理本部 立石、吉本 

 


